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®no
PanHumnk AnekcaHap AnekcaHaposuy
XOPOLUYHUHA HON1A NABNOBHA
Bbopucosa NMonunHa CepreesHa
EcaaHn Apocnas ApTémosuy
MNonbiBay AaHnun boraaHosuy
Myp»kak Makcmm EBreHbeBmy
KUPWUINOB MNPOH EBFrEHbEBNY
dponos Makcum AnekcaHapoBMY
CmunpHoB Anekceit Anekceesuny
POC/IABLIEB APTEM AJTEKCAHOPOBUY
3MHOBBEB MBAH TEEHHAABEBUY
TioneHes Poctucnas AnekcaHapoBuY
KynpuH MaTsei Banepuesuny
KapTtasues Apocnas Bayecnasosuu
ApamaHos Myxammegq Anv Ynosuesny
[epmaHeHKo Bagum [leHncosuny
Nywan AnekcaHap AnekcaHapoBuy

NYAHABWNYIOC AJTIEKCEN AHATOTLEBMY

Mpumak Omutpuii Bhnagummposmy
Xoxnos Bnagnmup Anekceesmu
F'ymeHHbI AMUTPUin Butanbesmy
Kynnkos PycnaH BuktopoBsuy
Kypaes ApcnaH PycnaH ornbl
NOWKAPEB AAHAWN BUTANBEBUY
Kosanes Knupunn lOpbesny
Kyptycmanos AcaH Mycanmosuy
MpuueHKko AHapei MakcumoBuY
MWEBCKNI NNbA BAYECNABOBMY
3aneBckuit Unbs AnekcaHapoBuy
CBATEHKO APOC/IAB TAPACOBWY

CpepaHwii 6an NbroTa
4,895 Her
4,778 Het
4,684 Het
4,684 Het
4,684 MNpeumyLiecTseHHasa
4,667 Het
4,632 Het
4,611 Het
4,6 Het
4,6 Het
4,6 Het
4,579 Het
4,526 Het
4,526 Het
4,526 Het
4,526 Het
4,526 Het
4,526 Het
4,5 Het
4,474 Het
4,474 Het
4,474 Het
4,45 Het
4,45 Her
4,429 Het
4,421 Het
4,421 Hert
4,421 Het
4,4 Het
4,4 Het

bann3a U4 OpurnHan AOKyMeHTa
0 Het
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
3 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 da
0 Het
0 Het
0 da
0 da
0 Het
0 Het
0 Het

Cornacume c EMIy
(He 3agaHO)
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
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(He 3apaHO
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

MNeTtpos Nnba NMasnosuy

depHes AHTOH AnekceeBuny
l'ybueHko Bnagmcnae Cepreesuy
3116epT HMKMTa BukTOopOBMY
MwuHaes Uropb KOpbeBmny
MypaTtos dnbaap CenTmemeToBMY
Hyraes Mpuropuii AnekcaHapoBuy
Yyxpai JeHuc Anekceesuy
TAPAHOB MAKCUM Hpbesuy
Nb6aaynnaes Xanun Inbaaposmy
TuyHues Amutpuit CTaHUcNaBoBUY
3axapwukos AHgpeii MNaBnosuy
LWep6buHa Aptem [eHncoBny
3ybpeHtok BaneHTUH Amutpuesuny
Tpyw Aptem borgaHosuu
rO/TIOBKO BJIAANMMUP ANEKCEEBNY
3axapos Bnagucnas Cepreesuy
MNasneHko Copusa AHTOHOBHA
WopuH Amutpuin AnekcaHgpoBsuy
Myracuii Janmumn Onerosuy
Unbuyk Makcum Omutpmnesny
Nunckuit KoHcTaHTUH Uropesuny
KOcynos MN33eT MickaHaepoBuY
WKapnuTtko Oapba AmutpuesHa
Me3seHues Amutpuin Uropesny
NANUK MUXAWUN CEPTEEBMY
Hypannes Tumyp Asagosuy
Konbaca AHacTacua JleoHnaoBHa
Bennnaes dMunb IcKeHOEPOBMY
KonecHuk KoHcTaHTMH MakcmoBuy
KUPEEBA KMPA ANEKCAHOPOBHA

4,389 Het
4,368 Het
4,368 Het
4,368 Het
4,35 Het
4,333 Her
4,316 Het
4,316 Hert
4,316 Het
4,3 Het
4,3 Hert
4,3 Het
4,3 Hert
4,263 Het
4,263 Het
4,263 Het
4,211 Het
4,211 Het
4,2 Het
4,158 Hert
4,158 Het
4,158 Het
4,158 Het
4,158 Het
4,158 Hert
4,15 Het
4,143 Hert
4,143 Het
4,111 Hert
4,105 Het
4,105 Her

0 Het
0 Het
0 da
0 Aa
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Aa
0 Het
0 da
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Het
0 Het
0 Het
0 Het
0 Het
0 da
0 Het
0 Het

(He 3apaHO
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(He 3apgaHO
(He 3apaHO
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Manuii Anekceit AHOpeeBny
Bobko Jles Cepreesuy

NakTnoHoB ApceHnit Anekceesmy
KAObIPOB AKUM OAUNABEP Ol/1bl
Yonosaka Muxann AHapeesuny
YIPAK APOC/TIAB AHAPEEBUY
Bonkos Oner Bacunbesuy

®upunk EkatepnHa KOHCTaHTMHOBHA
Lepbak ApTém Bnagummnposuy
LLkBapok Muxann Omutpmesmy
HuweHko AnekcaHgp MBaHoBMY
puropyk MeaH EBreHbesuny
KasaHues HuMkuTa AnekcaHgposuy
BacunbKkoB Unba Brnagumunposumy
KpacunbHukos Erop Masnosuy
XycenHoB 3nbBUC ApceHoBMY

MocKaneHko AnekcaHgp AnekcaHgposuy

MywmrHcknin Tumodew Mpuropbesmy
Makapos ApTém AneKcaHgpoBuy
TaHutopa PycnaH Makcumosuy
puropaw Mnbva Bavyecnasosny
3onotapés Bnagucnas Cepreesuy
Kakau Pycnan Annesuy

KonecHukos AnekcaHap Anexkceesuy
AmeToBa PnaHa AmeToBHa
AdaHaceHKo Makcm KOHCTaHTMHOBMY
OAKMAOB ABAYNNA PALLMAO-OMNY
AcaHoB MapneH YcenHoBmY
[Oy6osoli neb Bayecnasosuy
Boaepauknint ApTém PomaHoBMY
NnbHUUKN Poctncnas AHapeeBny

4,1 MpenmyLiecTBeHHanA
4,1 Het
4,1 Het
4,1 Het
4,053 Het
4,053 Her
4,053 Het
4,05 Het
4,05 Het
4,05 Het
4 Het
4 Hert
4 Het
4 Hert
4 Het
4 Hert
3,95 Her
3,95 Hert
3,947 Het
3,9 Het
3,895 Hert
3,895 Het
3,895 Hert
3,895 Het
3,895 Hert
3,895 Het
3,895 Hert
3,889 Het
3,889 Hert
3,889 Het
3,85 Hert

0 Het
0 Het
0 da
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 da
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 da
0 da
0 Hert
0 Het
0 da
0 Het
0 Het
0 Het
0 da
0 da
0 Het
0 Het
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94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

OHuweHKo MaKkcum [eHncosuu
dunapa AeHnc Bacmnbesuu

NIYKAY EBFEHWUI BNAAVMMMUPOBKY
lanbik AnekcaHap AnekcaHapoBuy
Wapropoackuit AmuTpuin Bacunbesuy
lroBopyHeHKo AHapei Cepreesuy
Mwuxaiinos Nnba Butanbesny
BepboHonb Anekcent Anekceesuny
MNepByxuH AnekcaHap EBreHbeBuy
Centymepos Hannb AcaHoBuY
beHnes ApcnaH ApceHoBuMY

NaHre ApocnasB KOHCTaHTMHOBUY
lynbvyeHKo MaKkcum AnekcaHaposuy
YepenaHoB Banepuit AnekcaHgpoBsuy
NeBwwnHa KceHna MuxannosHa
3abyackuin ApTém Butanbesmy
PotoHoc CtaHncnas Muxannosuy
YyHocoB AHgpen Anekceesuy
LLlyknH UBaH Omuntpunesny

MwHWK AMmutpuin PomaHoBKY
KosaneHko ApTtém Onerosuy
KyueHko UeaH [leHncosuny
FPOMbIKO MAKCUM AMUTPUEBNY
lyuaneHko Bnagucnas AnekcaHaposuy
PYAEHKO MBAH ANEKCAHAPOBWMY
ApoanH NeaH Bagmumosuny
Nawesckuit PomaH Cepreesuny
Konomuew, AAipocnas Cepreesmy
CelipynnaeB IMmab ILWAH Orbl
Koponés AnekcaHgp Cepreesuny
MaHp3nH Aptem Bragnmmposuy

3,842 Het
3,842 Hert
3,833 Het

3,8 Het

3,8 Het

3,8 Het
3,789 Het
3,789 Hert
3,789 Het
3,778 Het
3,737 Het
3,737 Het
3,737 Het

3,737 MpeumyutectseHHan

3,722 Het
3,714 Het
3,7 Het
3,7 Het
3,684 Hert
3,684 Het
3,684 Hert
3,684 Het
3,65 Hert
3,632 Het
3,632 Hert
3,579 Het

3,579 MpeumyLiectseHHan

3,579 Het

3,55 Her
3,529 Het
3,526 Hert

0 Het
0 Het
0 Het
0 Aa

0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 da

0 da

0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Het
0 Het
0 Het
0 Het
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0 Het
0 Het
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Memegnaes Aamm Tanposuy

JleoHoB ApTém PomaHoBMY

HUKUTWUH Anekcangp AJIEKCEEBUM
POPAHOB EFOP AHTOHOBUWY
HukonaeHko Knpunn Onerosumy
HUKUTEHKO APX1N BAAOAUMUPOBUY
CobKaHoK HukuTa PomaHoBumy
lfopukos ApTém ApKagbesuy

MNaHnH Makcum Bragmummnposumy
locTioHUH Unba Onerosuy

AAkyboB PycnaH unsasepoBuny
TUXOHCKMI Bnagnmmp Bnagummposmy
Banos Pecynb dpHecosuy
FonbYaHcKnin Butanuii HUKonaesuny
MapkeTtos Hukuta FOpbesuy

OCMnNoB MAKCUM BAAONMUNPOBNY
Oknnanos Cangaxé CUpOXUMOLANH YyIan
CantblkoB 3axap PomaHoBuY

PomaHos Mapwuoc

MNMonos Knpunn Buktoposuy

3aropogHuin JaHuun NBaHoBMY

3,526 Het
3,526 Hert
3,526 Het
3,526 Hert
3,5 Het
3,5 Hert

3,45 lMpeumyuiectseHHan

3,45 Het
3,45 Het
3,45 Het
3,421 Het
3,421 Het
3,421 Het
3,4 Het
3,368 Hert
3,35 Het
3,333 Het
3,3 Het
3,278 Het
3,263 Het
3,25 Hert

0 Het
0 Het
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Aa

0 Het
0 Aa

0 Het
0 da

0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 da

0 Hert
0 Het
0 Hert
0 Het
0 Hert
0 da
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