

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	Райнчик Александр Александрович	4,895 Нет		0 Нет		(не задано)
2	ХОРОШУНИНА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА	4,778 Нет		0 Нет		(не задано)
3	Борисова Полина Сергеевна	4,684 Нет		0 Нет		(не задано)
4	Есаян Ярослав Артёмович	4,684 Нет		0 Нет		(не задано)
5	Полывач Даниил Богданович	4,684 Преимущественная		0 Нет		(не задано)
6	Муржак Максим Евгеньевич	4,667 Нет		0 Нет		(не задано)
7	КИРИЛЛОВ МИРОН ЕВГЕНЬЕВИЧ	4,632 Нет		0 Нет		(не задано)
8	Фролов Максим Александрович	4,611 Нет		0 Нет		(не задано)
9	Смирнов Алексей Алексеевич	4,6 Нет		0 Нет		(не задано)
10	РОСЛАВЦЕВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ	4,6 Нет		0 Нет		(не задано)
11	ЗИНОВЬЕВ ИВАН ГЕННАДЬЕВИЧ	4,6 Нет		0 Нет		(не задано)
12	Тюленев Ростислав Александрович	4,579 Нет		0 Нет		(не задано)
13	Куприн Матвей Валериевич	4,526 Нет		3 Нет		(не задано)
14	Картавцев Ярослав Вячеславович	4,526 Нет		0 Нет		(не задано)
15	Адаманов Мухаммед Али Ульвиевич	4,526 Нет		0 Нет		(не задано)
16	Германенко Вадим Денисович	4,526 Нет		0 Нет		(не задано)
17	Лущан Александр Александрович	4,526 Нет		0 Нет		(не задано)
18	ЛУДАНАВИЧЮС АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ	4,526 Нет		0 Нет		(не задано)
19	Примак Дмитрий Владимирович	4,5 Нет		0 Нет		(не задано)
20	Хохлов Владимир Алексеевич	4,474 Нет		0 Нет		(не задано)
21	Гуменный Дмитрий Витальевич	4,474 Нет		0 Нет		(не задано)
22	Куликов Руслан Викторович	4,474 Нет		0 Нет		(не задано)
23	Джураев Арслан Руслан оглы	4,45 Нет		0 Да		(не задано)
24	ЛОШКАРЕВ ДАНИИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ	4,45 Нет		0 Нет		(не задано)
25	Ковалев Кирилл Юрьевич	4,429 Нет		0 Нет		(не задано)
26	Куртусманов Асан Муслимович	4,421 Нет		0 Да		(не задано)
27	Гриценко Андрей Максимович	4,421 Нет		0 Да		(не задано)
28	МИЛЕВСКИЙ ИЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ	4,421 Нет		0 Нет		(не задано)
29	Залевский Илья Александрович	4,4 Нет		0 Нет		(не задано)
30	СВЯТЕНКО ЯРОСЛАВ ТАРАСОВИЧ	4,4 Нет		0 Нет		(не задано)

31	Петров Илья Павлович	4,389 Нет	0 Нет	(не задано)
32	Феднев Антон Алексеевич	4,368 Нет	0 Нет	(не задано)
33	Губченко Владислав Сергеевич	4,368 Нет	0 Да	(не задано)
34	Эйберт Никита Викторович	4,368 Нет	0 Да	(не задано)
35	Минаев Игорь Юрьевич	4,35 Нет	0 Нет	(не задано)
36	Муратов Эльдар Сейтмеметович	4,333 Нет	0 Нет	(не задано)
37	Нугаев Григорий Александрович	4,316 Нет	0 Нет	(не задано)
38	Чухрай Денис Алексеевич	4,316 Нет	0 Да	(не задано)
39	ТАРАНОВ МАКСИМ Юрьевич	4,316 Нет	0 Нет	(не задано)
40	Ибадуллаев Халил Эльдарович	4,3 Нет	0 Да	(не задано)
41	Тиунцев Дмитрий Станиславович	4,3 Нет	0 Нет	(не задано)
42	Захариков Андрей Павлович	4,3 Нет	0 Нет	(не задано)
43	Щербина Артем Денисович	4,3 Нет	0 Нет	(не задано)
44	Зубренюк Валентин Дмитриевич	4,263 Нет	0 Нет	(не задано)
45	Труш Артем Богданович	4,263 Нет	0 Нет	(не задано)
46	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	4,263 Нет	0 Нет	(не задано)
47	Захаров Владислав Сергеевич	4,211 Нет	0 Нет	(не задано)
48	Павленко София Антоновна	4,211 Нет	0 Нет	(не задано)
49	Шорин Дмитрий Александрович	4,2 Нет	0 Нет	(не задано)
50	Пугасий Даниил Олегович	4,158 Нет	0 Нет	(не задано)
51	Ильчук Максим Дмитриевич	4,158 Нет	0 Нет	(не задано)
52	Липский Константин Игоревич	4,158 Нет	0 Нет	(не задано)
53	Юсупов Иззет Исхандерович	4,158 Нет	0 Нет	(не задано)
54	Шкарпинко Дарья Дмитриевна	4,158 Нет	0 Нет	(не задано)
55	Мезенцев Дмитрий Игоревич	4,158 Нет	0 Нет	(не задано)
56	ЛАПИК МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ	4,15 Нет	0 Нет	(не задано)
57	Нуралиев Тимур Азадович	4,143 Нет	0 Нет	(не задано)
58	Колбаса Анастасия Леонидовна	4,143 Нет	0 Нет	(не задано)
59	Велиляев Эмиль Эскендерович	4,111 Нет	0 Да	(не задано)
60	Колесник Константин Максимович	4,105 Нет	0 Нет	(не задано)
61	КИРЕЕВА КИРА АЛЕКСАНДРОВНА	4,105 Нет	0 Нет	(не задано)

62	Палий Алексей Андреевич	4,1 Преимущественная	0 Нет	(не задано)
63	Бобко Лев Сергеевич	4,1 Нет	0 Нет	(не задано)
64	Лактионов Арсений Алексеевич	4,1 Нет	0 Да	(не задано)
65	КАДЫРОВ АКИМ ДИЛЯВЕР ОГЛЫ	4,1 Нет	0 Нет	Нет
66	Чоловяка Михаил Андреевич	4,053 Нет	0 Нет	(не задано)
67	УГРАК ЯРОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ	4,053 Нет	0 Нет	(не задано)
68	Волков Олег Васильевич	4,053 Нет	0 Нет	(не задано)
69	Фирик Екатерина Константиновна	4,05 Нет	0 Нет	(не задано)
70	Щербак Артём Владимирович	4,05 Нет	0 Нет	(не задано)
71	Шкварок Михаил Дмитриевич	4,05 Нет	0 Нет	(не задано)
72	Нищенко Александр Иванович	4 Нет	0 Нет	(не задано)
73	Григорук Иван Евгеньевич	4 Нет	0 Нет	(не задано)
74	Казанцев Никита Александрович	4 Нет	0 Нет	(не задано)
75	Васильков Илья Владимирович	4 Нет	0 Нет	(не задано)
76	Красильников Егор Павлович	4 Нет	0 Да	(не задано)
77	Хусеинов Эльвис Арсенович	4 Нет	0 Нет	(не задано)
78	Москаленко Александр Александрович	3,95 Нет	0 Нет	(не задано)
79	Мушинский Тимофей Григорьевич	3,95 Нет	0 Нет	(не задано)
80	Макаров Артём Александрович	3,947 Нет	0 Нет	(не задано)
81	Танцюра Руслан Максимович	3,9 Нет	0 Да	(не задано)
82	Григораш Илья Вячеславович	3,895 Нет	0 Да	(не задано)
83	Золотарёв Владислав Сергеевич	3,895 Нет	0 Нет	(не задано)
84	Какач Руслан Алиевич	3,895 Нет	0 Нет	(не задано)
85	Колесников Александр Алексеевич	3,895 Нет	0 Да	(не задано)
86	Аметова Риана Аметовна	3,895 Нет	0 Нет	(не задано)
87	Афанасенко Максим Константинович	3,895 Нет	0 Нет	(не задано)
88	ФАКИДОВ АБДУЛЛА РАШИД-ОГЛУ	3,895 Нет	0 Нет	(не задано)
89	Асанов Марлен Усенинович	3,889 Нет	0 Да	(не задано)
90	Дубовой Глеб Вячеславович	3,889 Нет	0 Да	(не задано)
91	Водерацкий Артём Романович	3,889 Нет	0 Нет	(не задано)
92	Ильницкий Ростислав Андреевич	3,85 Нет	0 Нет	(не задано)

93	Онищенко Максим Денисович	3,842 Нет	0 Нет	(не задано)
94	Фидря Денис Васильевич	3,842 Нет	0 Нет	(не задано)
95	ЛУКАЧ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	3,833 Нет	0 Нет	(не задано)
96	Галык Александр Александрович	3,8 Нет	0 Да	(не задано)
97	Шаргородский Дмитрий Васильевич	3,8 Нет	0 Нет	(не задано)
98	Говоруненко Андрей Сергеевич	3,8 Нет	0 Нет	(не задано)
99	Михайлов Илья Витальевич	3,789 Нет	0 Нет	(не задано)
100	Вербоноль Алексей Алексеевич	3,789 Нет	0 Нет	(не задано)
101	Первухин Александр Евгеньевич	3,789 Нет	0 Нет	(не задано)
102	Сейтумеров Наиль Асанович	3,778 Нет	0 Нет	(не задано)
103	Бениев Арслан Арсенович	3,737 Нет	0 Нет	(не задано)
104	Ланге Ярослав Константинович	3,737 Нет	0 Да	(не задано)
105	Гульченко Максим Александрович	3,737 Нет	0 Да	(не задано)
106	Черепанов Валерий Александрович	3,737 Преимущественная	0 Нет	Да
107	Левшина Ксения Михайловна	3,722 Нет	0 Нет	(не задано)
108	Забудский Артём Витальевич	3,714 Нет	0 Нет	(не задано)
109	Ротонос Станислав Михайлович	3,7 Нет	0 Нет	(не задано)
110	Чуносов Андрей Алексеевич	3,7 Нет	0 Нет	(не задано)
111	Щукин Иван Дмитриевич	3,684 Нет	0 Нет	(не задано)
112	Пшник Дмитрий Романович	3,684 Нет	0 Нет	(не задано)
113	Коваленко Артём Олегович	3,684 Нет	0 Нет	(не задано)
114	Куценко Иван Денисович	3,684 Нет	0 Нет	(не задано)
115	ГРОМЫКО МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ	3,65 Нет	0 Нет	(не задано)
116	Гуцаленко Владислав Александрович	3,632 Нет	0 Нет	(не задано)
117	РУДЕНКО ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,632 Нет	0 Нет	(не задано)
118	Адодин Иван Вадимович	3,579 Нет	0 Нет	(не задано)
119	Ляшевский Роман Сергеевич	3,579 Преимущественная	0 Нет	Да
120	Коломиец Ярослав Сергеевич	3,579 Нет	0 Да	(не задано)
121	Сейфуллаев Эмиль Элшан оглы	3,55 Нет	0 Нет	(не задано)
122	Королёв Александр Сергеевич	3,529 Нет	0 Нет	(не задано)
123	Гандзин Артем Владимирович	3,526 Нет	0 Нет	(не задано)

124	Мемедляев Алим Таирович	3,526 Нет	0 Нет	(не задано)
125	Леонов Артём Романович	3,526 Нет	0 Нет	(не задано)
126	НИКИТИН Александр АЛЕКСЕЕВИЧ	3,526 Нет	0 Нет	(не задано)
127	ФОФАНОВ ЕГОР АНТОНОВИЧ	3,526 Нет	0 Нет	(не задано)
128	Николаенко Кирилл Олегович	3,5 Нет	0 Нет	(не задано)
129	НИКИТЕНКО АРХИП ВЛАДИМИРОВИЧ	3,5 Нет	0 Да	(не задано)
130	Собканюк Никита Романович	3,45 Преимущественная	0 Нет	(не задано)
131	Гориков Артём Аркадьевич	3,45 Нет	0 Да	(не задано)
132	Панин Максим Владимирович	3,45 Нет	0 Нет	(не задано)
133	Гостюнин Илья Олегович	3,45 Нет	0 Да	(не задано)
134	Якубов Руслан Диляверович	3,421 Нет	0 Нет	(не задано)
135	Тихонский Владимир Владимирович	3,421 Нет	0 Нет	(не задано)
136	Вапов Ресуль Эрнесович	3,421 Нет	0 Нет	Да
137	Гольчанский Виталий Николаевич	3,4 Нет	0 Нет	Да
138	Маркетов Никита Юрьевич	3,368 Нет	0 Да	(не задано)
139	ОСИПОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ	3,35 Нет	0 Нет	(не задано)
140	Джилалов Саидхө Сирожиддин угли	3,333 Нет	0 Нет	(не задано)
141	Салтыков Захар Романович	3,3 Нет	0 Нет	(не задано)
142	Романов Мариос	3,278 Нет	0 Нет	(не задано)
143	Попов Кирилл Викторович	3,263 Нет	0 Нет	Да
144	Загородний Даниил Иванович	3,25 Нет	0 Да	(не задано)